２０２３年２月１７日

各 位

                              会 社 名  東  リ  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 永嶋 元博

    （コード番号 7971 東証プライム市場）

                                問合せ先  常務執行役員管理本部長

                                      兼経理財務部長 荒木 陽三

                                （TEL：06-6494-6620）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、２０２３年２月１７日開催の取締役会において、２０２３年４月1日付の人事異動を下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の業務委嘱変更

氏 名 新 職 現 職

長森 正知

執行役員

江蘇長隆装飾材料科技有限公司

常務副総経理（予定）

執行役員

厚木工場長

※ 上記異動にともない、２０２３年４月１日より中華人民共和国江蘇省に常駐の予定です。

以 上